Постановление Правительства Республики Казахстан
от 9 ноября 2001 года N 1429

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Казахстан от 17 ноября 1999 года N 1734

Утратило силу - постановлением Правительства РК от 26 июля 2002 года N 836

        Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 17 ноября 1999
года N 1734 P991734_ "О направлении представителей Республики Казахстан в
Правление Международного Фонда спасения Арала и в Исполнительный комитет
Международного Фонда спасения Арала" следующие изменения:
       1) абзац второй пункта 1 изложить в следующей редакции:
       "в Правление Международного Фонда спасения Арала - Школьника Владимира
Сергеевича - Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан - Министра
энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан";
       2) пункт 3 изложить в следующей редакции:
       "3. Уполномочить Школьника Владимира Сергеевича вести переговоры и
подписывать документы по соответствующим вопросам от имени Правительства
Республики Казахстан".
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан